
 

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna 
w Krakowie 

 

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4 

tel. 012 424 54 24                  fax 012 424 54 90 

 
 

1 

 

Znak sprawy: DZP-421-2/24       Kraków, dnia 25 września 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: przeprowadzenia postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych  z zakresu technicznych usług ortodontycznych 

dla pacjentów SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie. Sprawa znak: DZP-421-2/24 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25 września 2024 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 
 
OFERTA nr 1 – ALIGN TECHNOLOGY SWITZERLAND GMBH 

Adres:    Suurstoffi 22,  6343 Rotkreuz 
Forma prawna:   Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Identyfikator użytkownika:  CHE-146.357.660 
CH-ID:    CH-170-4016680-3 
Identyfikator EHRA:  1402721 
 
Cena za 1 pkt = 20 zł brutto 

 

Komisja konkursowa dokonała otwarcia  ofert  w dniu 25 września 2024 r. o godz. 10:30.  

RANKING ZŁOŻONYCH OFERT: 

 Kryteria oceny OFERTA nr 1 
 

Jakościowe 
 5% oceny,  

maksymalnie 5 pkt 
(Oferent otrzyma 5 punktów, jeżeli przynajmniej jedna 

zatrudniona przez niego osoba, która ma uczestniczyć przy 
realizacji świadczeń zdrowotnych, posiadała co najmniej 5 
letnie doświadczenie w zakresie świadczenia technicznych 

usług ortodontycznych.) 

0 pkt 

Kompleksowości 
5% oceny,  

maksymalnie 5 pkt 
(Oferent otrzyma 5 punktów jeżeli zobowiąże się, że zlecane 
mu świadczenia zdrowotne będzie realizował w terminie nie 
przekraczającym 20 dni od chwili uzgodnienia przez Strony 

planu leczenia pacjenta.) 

0 pkt 

Dostępności 
5% oceny,  

maksymalnie 5 pkt 
(Oferent otrzyma 5 pkt jeżeli zobowiąże się do uzgadniania z 
Zamawiającym planu leczenia pacjenta również w weekendy 

oraz w dniu ustawowo wolne od pracy.) 

0 pkt 

Ciągłości  
5% oceny 

maksymalnie 5 pkt 
0 pkt 



  

 

2 

 

(Oferent otrzyma 5 pkt w przypadku potwierdzenia 
współpracy z podmiotem leczniczym w przedmiocie udzielania 

świadczeń zdrowotnych z zakresu technicznych usług 
ortodontycznych o wartości min. 100.000,00 zł, przez okres co 

najmniej 5 lat poprzedzających złożenie oferty). 

Finansowe 
80% oceny,  

maksymalnie 80 pkt.  
na podstawie następującego wyliczenia: 

C = (CN / CO) x 80 pkt. 
gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium ceny 

CN – najniższa proponowana stawka jednostkowa brutto za 

punkt spośród ważnych ofert 

CO – stawka jednostkowa za punkt zaproponowana przez 

Oferenta w ramach złożonej przez niego oferty 
( Cena brutto wykonania zamówienia za punkt) 

Cena za 1 pkt = 20 zł brutto 
 

C= 20 zł/20 zł x 80 pkt = 80 pkt 

ŁĄCZNA PUNKTACJA: 80 pkt 

 
Komisja Konkursowa w składzie: 

Przewodniczący Komisji:  dr n. med. Wojciech Stós 

Z-ca Przewodniczącego Komisji: Monika Glanowska-Misztal  

Członek Komisji: Ewa Mroczek 

Sekretarz Komisji: Karolina Raś            
 

 

       DYREKTOR 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………  

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu 


		2024-09-25T13:28:19+0200
	Marek Szwarczyński




